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Var med och supporta Bois, 
bli stödmedlem för 100 Kr!  
Förutom ditt stöd & medlemskap, får du vår tidning 
Grunden Bois Magazinet i brevlådan! 
Betala in avgiften till Grunden Bois Plusgiro: 167687-3
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Det här är facility service
När vi är på plats och städar tar vi gärna hand om 

andra sysslor på din arbetsplats. Genom att låta oss sköta om 
kaffemaskin, växter, källsortering och kontorsmaskiner får ni tid över 

och kan fokusera på det som är viktigt för er verksamhet.

En kontakt och alla tjänster på samma faktura.

rimab.com

Tillsammans gör vi Göteborg
 ännu bättre. Ett mål i taget. 

Oavsett om det handlar om en VM-final eller att måla om våra fastigheter så 
gör vi det bäst när vi jobbar tillsammans. Sedan 1945 har vi på Bostadsbolaget 
jobbat tillsammans för bra bostadsområden eftersom vi vet att de ger människor 
möjlighet att växa och må bra. Med andra ord gör vi det ännu bättre att vara 
göteborgare genom att bygga det hållbara samhället för framtiden. 

Läs mer om oss och våra bostäder på bostadsbolaget.se
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Hitta oss
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Hitta oss HUVUDSPONSORER

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Adress: 
Grunden Bois - Prioritet Serneke Arena
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Grunden Bois Grunden Bois
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Adresspost AB

Alverstrand

Backa Bowling

AB Göteborgs Golvläggarecentral

AFAB Anläggning AB

Almedals Trägolvsaktiebolag

Carryline AB

Caparol Sverige AB

Camp Scandinavia AB

Cross Design AB

CE Byggservice AB

Convista Group AB

Coegi

Caldo VVS AB

Ekman & CO AB

Elcompagniet Göteborg AB

Elecosoft Consultec AB

Elk I Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltning AB

Gastons Urmakeri AB

Gerkes Byggmontage

Glenns Kakel

Hellbergs Ståldörrar AB

Heka Mekaniska Verkstad AB

John Scotts Partille

Kungälvs Kiropraktor Center

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB

Lundby Plåt AB

Lotho Bud & Transport

Marbergs Murning & Kakelsättning AB

Mölnlycke Optik 

Papperstryck AB

Pcn Fastighetsservice AB

Reply Redovsning & Revsion AB

Stål Profil AB

Stefan Johanssons EL AB

Skoglund & Björnsson Måleri AB

Tre Drag

Temamix i Göteborg AB

Tanker Shipping AB

Vallda Riv & Håltagning

Wallenstam AB

Wicote

Åby VVS

Partners i 
Bois Club 2003 

BRONSSPONSORER

GULDSPONSORER

SILVERSPONSORER
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019
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Grunden Bois
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com

Grunden Bois10

Grunden Bois12 13Grunden Bois

Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com

Grunden Bois Grunden Bois



12 13Grunden Bois Grunden BoisGrunden Bois

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

OR1017811_Grunden4_2015.indd   48 2015-12-14   09:34

Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200

Grunden Bois

Betald annonsplats
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Är du fortfarande segerrusig efter guldet?
- Ja, hela min karriär har jag byggt på att 
vinna saker. 
Det är första gången jag har fått njuta av det 
och haft en fördel av att vara i Sverige, då 
det uppmärksammats mycket här.

Hur lyckas du få upp fötterna ända uppe i 
krysset?
- Åh, hur lyckas jag med det?  
Det är ju ett resultat av år och dagar av trä-
ning av dels rörlighet och en del gener jag 
tror jag fått. Jag besitter en hyfsad explosiv 
muskulatur som gör att de går spela på 
detta vis.

Varför blev du målvakt, orkade du inte 
springa?
- Delvis, men jag var utespelare & målvakt 
fram till jag var 13 år. Sedan gjorde jag ett 
val att ställa mig i målet och bli målvakt och 
det visade sig ju vara ett rätt bra val.
Hur mycket väger en riktig handboll?
- Oh, nu ska vi se... nu testar du mig!  
Jag tror att den väger ca 600 gram, men jag 
vet inte om de stämmer.

Har du en tysk fru? 
- Nej, hon är svensk & heter Sandra. Vi träf-
fades i Göteborg innan jag reste till Tysk-
land.

Tror du er bragd räcker till bragdguldet 
och Jerringpriset? 
- Oj! De är en jättesvår fråga att svara på! 
Ja & nej, jag tycker att alla som lyckats ta en 
guldmedalj är värdiga att vinna ett sådant 
pris.

Hur kändes det att bli dissad av din son 
på Landvetter, när han sa att danske mål-
vakten Niklas Landin är mycket bättre än 
dig?
- Om jag ska vara helt härlig blev jag genuint 
glad. Jag vet att han tittar på väldigt mycket 
idrott och vet att han är fascinerad av Nik-
las. Jag vet också att Niklas är en fantastisk 
människa utöver att han är en bra handbolls-
målvakt. Jag blev stolt över att han tycker 
det. För Aston är jag bara pappa.

Har du straffat din son Aston, för att han 
pikade dig?
- Ha, ha, ha! Nej det har jag inte gjort.

Vem tycker du själv är bäst, du eller Lan-
din?
- Då säger jag också Landin. 

Har du blivit drabbad av covid?
- Ja. Två gånger. Vi har suttit i karantän som 
familj tre gånger.  Vi var dom första som fick 
corona i vår by i Tyskland. Vi satt 17 dagar 
instängda i huset, polisen kollade så att vi 
höll hos hemma! 

Kan du bygga trädgårdstrall?
- Ja, med ritning så löser jag det! 

Smörjer du dig tigerbalsam? 
- Det gjorde jag tidigare, jag använde hästli-
niment

Har du spelat Partille Cup?
- Ja, två gånger har jag varit med och vunnit 
Partille Cup.

Känner du skillnad på viner i ett blind-
test?
- Ja det gör jag, jag känner om det är ett 
kraftigt eller svagare vin.

Kastade du smällare i grannens brevlåda 
någon gång?
- Ja, de gjorde jag faktiskt tyvärr.  
Jag var en liten skitunge när jag var yngre... 
De får jag erkänna

Kan du göra upp lägereld endast med 
tändstål?
- Det har jag aldrig prövat, så jag tror inte 
det.

Vilket är det värsta skottet du fått som 
målvakt?
- Det var ett skott som tog i stolpen & som 
träffade mig i tinningen. 
Då blev jag lite svag i benen.

Har du haft trimmad moped?
- Ja de har jag, jag fick en scooter när jag 
var 15 år som trimmades.

Om du var artistansvarig över Ullevi, vil-
ken drömartist hade du tagit dit?
- Thomas Stenström & Miriam Bryant. Jag 
gillar deras musik väldigt mycket.

Hade du ff-fest som ungdom? 
- Ja, det hade jag & förädlarna blev galna 
också.

Vilken är din absolut bästa romantiska 
låt?
- Toni Braxton med Unbreak My Heart.

Hade du ”sockiplast” på gympan?
- Nej det hade jag inte. Om jag minns rätt så 
gillade jag gympan och gick helst barfota 
där.

Hade du bortförklaringar för att slippa lek-
tioner i skolan?
- Nej, men på högstadiet var jag lite fokuse-
rad på andra grejor än skolan...  
På handbollsgymnasiet där jag gick så fick 
jag extra hjälp av en lärare och skärpte till 
mig som jag har mycket att tacka för idag!

Hur var dina betyg i skolan? 
- 245 poäng av 300 i högstadiet, de var pre-
cis så jag karade att söka gymnasiet jag ville 
gå på i Göteborg. Jag hade 18,5 av 20 po-
äng på gymnasiet.



Har du provat svälja torr kanel någon 
gång?
- Ja det har jag, de går inte så bra och man 
börjar hosta!

Kan du virka grytlappar?
- Ja det kan jag, de lärde jag mig på syslöj-
den. 

Vilken var mest festprisse på guldfesten? 
- Det var vi allihop! Det var en riktigt bra fest :)

Har du mjölkat kor?
- Det har jag aldrig gjort, men de är intres-
sant, det skulle jag vilja pröva!

Kuggade du uppkörningen någon gång?
- Nej, de klarade jag direkt.

Har du fått bensinstopp någon gång?
- Bara med scootern jag hade förr, men ald-
rig med bil. 
Jag har hört att de inte är så bra få bensin-
stopp med diesel, ska byta till elbil framöver!

Du får äntligen komma fram till Bingolotto 
och vinner den minsta vinsten man kan 
vinna. Hur reagerar du då?
- Jag blir skitglad! Du hade ju inget innan & 
nu vinner man ju något.

Kan du göra bra fiskrätter?
- Ja, en av mina paradrätter är faktiskt fisk.

Har du blivit utelåst någon gång?
- Ja det har jag, det var på alla helgons dag.  
Jag fick ringa en låssmed i Tyskland & det 
blev väldigt dyrt...

Är du Håkan Hellström fan?
- Ja de är jag, de omöjligt och inte gilla hans 
musik.

Vem skulle göra dig mest startruck?
- Jag har alltid drömt om att få möta Zlatan, 
jag tycker att han fräck!

Du får uppdrag laga middag till kungafa-
miljen vad skulle stå påmenyn?
- Tacos! Om de skulle komma hem till mig 
så spelar de inte någon roll  
vilka människor det är utan jag tar det som 
jag tycker om.

Kan du bygga ihop Ikeamöbler utan be-
skrivning?
- Nej, jag har prövat och gör aldrig det igen 
utan beskrivning. 

Vad har du för tid på 8:an i Skatås?
- I mina bästa dagar gjorde jag den på 36 
minuter, men det gör jag inte idag!

Kan du pista en svart skidpist?
- Nej det kan jag inte. Men jag hade önskat 
att få åka mer skidor. Det tänker jag göra ef-
ter att min handbollskarriär är över. 

Vad tycker du om att RIK inte haft en rik-
tig hemmahall, sen Lisebergshallen revs?
- Det tycker jag faktiskt är riktigt bedrövligt 
att vi inte har. Där tycker jag att Göteborgs 
kommun & alla borde gjort ett bättre jobb 
och byggt en riktig hall!  
Men snart har vi ju det.

Varför är handbollsspelare så hårda, jäm-
fört med fotbollsspelare?
- För att man växte in i sin idrott, handboll är 
en gentlemans sport där mycket handlar om 
att ge & ta. Därför uppfattas handboll som 
ödmjukare än fotboll. 

Har du vart på väg att missa flygplanet 
någon gång när du reser?
- Ja det har hänt flera gånger, både när jag 
åker själv och med laget.

Varför finns inga huliganer i handboll?
- Det finns de faktiskt! Jag har till och med 
upplevt det flera gånger, men man ser det 
inte på samma sätt. 

Kan du mecka med bilar?
- Ja lite grann. 

Har du tjuvåkt buss och spårvagn medve-
tet i Göteborg?
- Ja, men då var jag väldigt ung & nu skäms 
jag för det.

Hur kändes när hela spårvagnen kände 
igen dig dagarna efter att du kom hem? 
- Jag blev väldigt generad & obekväm först, 
det var inget jag förväntade mig eller
var beredd på. Sedan blev jag jätteglad och 
det var kul med uppmärksamheten. 

Har du mockat koskit?
- Nej, det har jag heller aldrig gjort!

Har du åkt raggarbil någon gång?
- Ja det har jag, jag hade en kompis som 
hade en raggar bil.

Du får äran vara huvudsångare i ett dans-
band, vilket skulle det bli?
- Arvingarna, dom är riktigt bra.

Du får vara smaksättare en ny Marabou 
smak, vad skulle den smaka?
- Den finns redan, men hallon & saltlakrits är 
en favorit. 
Jag skulle vilja testa en Marabou-tacos då!

Var du rädd för skolsyster?
- Nej, jag tyckte faktiskt om henne. 

Gillar du isterband?
- Ja, det gillar jag. Det är svingott!  
Det skall man äta i Skövde på Valles.

Har du kört fast i lera någon gång?
- Nej, men i snö.

Hur har det känts att spela utan publik?
- Det har varit väldigt tråkigt, men vi har varit 
glada att vi har kunnat spela ändå. 
Men handboll spelas bäst med publik.

Kan du tapetsera mönstertapet?
- Nej, de skulle inte bli bra!

Kan du ge oss en kioskvältare?
- Ja, att jag kommer fortsätta i landslaget!

Kan du installera tvättmaskiner och tork-
tumlare?
- Ja det kan jag.

Gillar du mjuka eller hårda sängar?
- Hårda, då sover jag bättre. 

Byter du däck själv på din bil?
- Nej, jag har en bil nu som jag måste lämna 
in för att byta däck på.

Hur ser en typisk fredagskväll ut hos dig, 
om du inte har match?
- Då blir det myskväll, med familjen & tacos!

Har du bergvärme hemma?
- Just nu i vår lägenhet har vi inte det, men vi 
bygger ett hus som vi kommer ha bergvärme i.

Uppvaktade du fin fru på alla Hjärtans 
dag? 
- Ja, det gjorde jag. Min fru fick blommor!

Kan du äta rå chili?
- Ja, jag älskar rå chili! 

Varför kallas det japanare i handboll?
- De var nog för att japanare uppfann det.

Vad är det godaste tacos tillbehöret du 
vet?
- Nu ska ni få höra något sjukt, det godast är 
ketchup! 

Hur ofta använder du Airfryer?
- Aldrig, för de har jag tyvärr inte.

Vem är Mr Zlatan i handbollsvärlden, i 
dina ögon?
- Det får bli Michael Hansen, han är grym!

Känner du till Grunden Bois?
- Ja, det är klart jag gör!



Har du råkat åka i svart backe av miss-
tag?
- Ja, men inte av misstag. Jag gjorde det på 
gymnasiet, när jag fick åka skidor.

Kan du gå ner i spagat?
- Ja, nästan, när jag är varm. Men de har bli-
vit svårare med åren...

När använde du papperssedel senast?
- När jag ger min son & dotter veckopeng.

Kan du stöpa ljus?
- Nej det kan jag inte.

Lunta du ofta som liten?
- Nej, de har jag aldrig gjort. 

Vad tycker du om att spela i Prioritet Ser-
neke Arena?
- Det tycker jag är jätteroligt! Väldigt inspire-
rande och trevligt och spela där.

Vad är det sämsta du köpt?
- De var min första bil, som kostade mig väl-
digt mycket mer pengar än jag köpte den 
för, när jag behövde lämna in den på repa-
ration hela tiden.

Kommer Redbergslids IK någonsin att bli 
ett topplag igen?
- Självklart ja! 

Varför är handbollsmålvakter så ojämna. 
Ibland tar ni allt och ibland är ni värsta 
sållen?
- Ha, ha, ha! Ja varför är vi det, vi är bara 
människor! Ibland har man en dålig dag...

Varför spelar du inte med hjälm?
- Det får man inte.

Använder du suspensoar?
- Ja det gör jag! Det gör väldigt ont annars.

Om du inte blivit handbollsproffs, vad 
hade du jobbat med då?
- Då hade jag jobbat med ekonomi, det är 
jag väldigt intresserad av och kan!

Hur känns det att så många barn & ung-
domar har dig som idol?
- Väldigt ärofyllt, det är nog en av det gre-
jorna som gör mig mest stolt! 
Och att det man sysslar med, gör att fler 
barn & ungdomar kommer i rörelse.

Vem var din idol när du var ung?
- Det var dom målvakterna Mats Olsson, To-
mas Svensson, Claes Hellgren & Dejan Peric 
samt Martin Galia i RIK.

Vilken spelare i hela världen skjuter hårdast?
- Oj, de är många. En som har skjutit hårdast 
är Christian Zeitz.  
Han sköt i 140 km i timmen.

Hela din kropp måste väl se ut som ett 
blåmärke, efter en match?
- Ja, ibland får man en hel del blåmärken. 

Kan du byta dammsugarpåsar på damm-
sugare?
- Ja, självklart!

Vad kommer du göra efter din hand-
bollskarriär?
- Jag har rätt många idéer och bollar i luften. 
Jag drömmer även om bli egen företagare
och jobba med något inom handboll & kan-
ske ekonomi som jag gillar med. 

Har du nått alla dina idrottsliga mål?
- Nej. Men väldigt många har jag fått äran 
att uppnå. Men jag har även en del kvar och 
alla mål kanske man inte kommer att uppnå. 

För de flesta personer är tanken på att 
vara bandy eller handbollsmålvakt det 
värsta tänkbara. Blev du tvingad eller för-
lorade du en vadslagning?
- Ha, ha! Nej, jag satt och tänkte så här: Shit 
vad alla handbollsmålvakter är smarta: 
För hellre stå i vägen för en boll i 140 km/t, 
än att ställa sig i vägen för någon spelare i 
fart som väger 140 kg. De är en vanesak! 

Hur högt på listan över träningsanlägg-
ningar sätter du Rosendals hallen?
- Nostalgiskt sett så finns de ingen bättre 
hall!

Vilka är dina favoritsporter, utöver hand-
boll?
- Fotboll & Ishockey, jag har FC Barcelona & 
Malmö FF som favoritlag i fotboll.
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Vad ser du helst på TV?
- Gärna dokumentärer & serier. Annars är 
jag rätt tråkig framför tv:n, jag tittar inte så 
mycket på tv.

Vet du om någon handbollsmålvakt hållit 
nollan, någon gång?
- Nej de känner jag inte till.

Slår handbollsmålvakter händerna i stol-
parna och ribban, för att bedöva händer-
na? 
- Adrenalinet gör att man gör lite ”konstiga” 
saker & slår händerna i stolparna.  

När en jättestor spelare som skjuter sten-
hårt ska slå en straff på dig, har du tänkt:
hoppas han inte träffar mig?
- Nej, jag stirrar han rätt in i ögonen och psy-
kar honom! Jag vill ju att han ska träffa mig 
så han missar målet!

Som åskådare har man många gånger 
svårt att förstå domarbedömningen i 
handboll.
Tycker du att handbollsregler är tydliga 
och lätta att förstå?
- Som åskådare tror jag det är väldigt svårt 
att förstå, som sport är det än av de spor-
terna som är svårast att bedöma. De kan 
hända väldigt mycket & snabbt, så därför är 
det svårt att bedöma. 

Känns som många mål görs regelvidrigt, 
då spelarna sätter ner foten i målområ-
desgolvet när de avlossar skottet. Hur ska 
man komma till rätta med det?
- Det är en av dom bedömnings grejorna 
som är väldigt svårt att se och svårt att kom-
ma till rätta med, om man vill ha sporten som 
den är. 
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Fullständigt namn: Andreas Miroslav 
Palicka
Ålder: 35 år 
Skostorlek: 45 
Längd: 188 cm
Vikt: 95 Kg
Familj: Fru Sandra, och barnen Aston & 
Elsa & hunden Elvis.
Bor: Göteborg
Bil: BMW
Mobil: Iphone
Favoritresemål: Karibien
Favoritmaträtt: Kött 
Favoritdryck: Weissbier
Favoritklädmärke: Puma
Favoritartist:  Thomas Stenström  & 
Miriam Bryant
Favoritfilm: Remember the Titans med 
Denzel Washington.

 

Vi hade en riktigt trevlig pratstund, med 
Andreas Palicka i Rosendalshallens slitna café!
Andreas bjöd på både på tid och sig själv och är en 
underbar elitidrottsman och människa 
Han måste vara urtypen för en bra lagkapten! 

Bästa restaurangen i Göteborg?
- Restaurang Lavette.

Vilken fråga har vi glömt att ställa?
- Ha, ha, jag vet inte! De var en hel del frå-
gor, nu vet ni allt om mig!

Snabba val
Bagarn Johansson – Martin Boqvist 
(omöjligt att välja ju)
Tyskland – Sverige
Vattenmelon – Vichyvatten
Hockeymålvakt – Fotbollsmålvakt
Spettekaka – Halv Special
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Hur länge har du varit med i Grunden 
Bois? 
- Det är jättelänge sedan! Tror det var 1994.  
Efter ett år så ville jag testa med en annan 
fotbollsklubb men det funkade inte.  
Därför återvände jag till Bois igen.

I vilket Bois-lag spelar du i?
- Jag spelar fotboll i Bois A och Bois B.

Vilken position har du i laget? 
- Förr spelade jag alltid i anfallet men nume-

ra kan det även bli att jag spelar i försvaret.  
Det är tränarna som bestämmer. Men får jag 
välja själv, så spelar jag helst på topp!

Dina styrkor?
- När jag var ung, så var det snabbheten! 
Numera lever jag på bra teknik och att jag 
förstår att det är ett lagspel. Men jag gillar 
lite klacksparkar ibland;)

Vilka är de största segrarna du varit med 
om i Grunden Bois?
-  Jag slog avgörande straffen i en turnering 
i Danmark, vilket innebar att vi vann guldet!  
Sen har jag varit med och vunnit många SM-
guld med Bois A. 2003 fick jag till och med 
stå i målet,  
i SM-finalen! Finalmotståndarna utklassade 
oss i gruppspelet men vi vann finalen med 
2-1!  
Jag lyckades göra några häftiga räddningar!

Kan du ge ett gott råd till blivande 
spelare? 
- Man ska vara positiv och spela för laget. 
Man ska tro på sig själv och stötta varandra.  
Det är inte alltid viktigast vem som gör målen.

Hur ska man träna för att bli bra i fotboll? 
- Ut och jogga, så du får bra kondition! Det 
är viktigt att äta rätt och träna styrka.  
Tycker att det är bra att lära sig slå pass-
ningar och att samarbeta. 

Är det någon match du är extra nöjd 
med? 
-  Det är så många, så svårt att välja…

Vad är det roligaste med att vara med i 
Bois? 
- Jag tycker det roligaste är att få träffa mina 
lagkamrater och våra tränare!  
Sen är det kul med resor och matcher.

Hur ska man tänka efter en tung förlust? 
-  Man kan vara riktigt förbannad efter 
matcher, om det gått dåligt.  
Men när man fått lugna ner sig i omklädnings-
rummet, så kan man prata om de grejer man 
ändå gjort bra. Det är bara att ta nya tag!

Har du hett temperament på planen eller 
är du lugn?  
- Det kan explodera någon gång och att jag 
tjafsar.  

Jag brukar snacka mycket på planen men 
vid sidan om är jag väldigt lugn.

Tror du fler tjejer & killar skulle gilla att 
vara med i Grunden Bois? 
- Ja! Grunden Bois är en bra klubb, som tar 
emot alla. Alla ska känna sig välkomna och 
bli bra kompisar.
 
Vad gör du helst när du är helt ledig, utan 
idrotten?  
- Då kollar jag gärna på fotboll, umgås med 
syrran, svågern och deras döttrar.  
Jag brukar även träffa kompisar.
 
Vem är dina största idoler?
- Luca Modric, Zlatan & ”Paka” Lagemyr

Vilka idrottslag är dina favoriter? 
- IFK Göteborg, Liverpool, Dynamo Zagreb, 
Milan och Grunden Bois, förstås!

Vilken är din allra största dröm i livet?  
- Min största dröm är att få jobba på SKF.  
En annan dröm var att bli hjälptränare i 
Grunden Bois men det har jag fått börja med 
nu!

Grunden Bois

Namn: Daniel Vlasic
Smeknamn: ”Dado”
Ålder: 42 
Bor: Bellevue, i Gamlestaden
Favoritmat: Spagetti och köttfärssås
Favoritsemester: Kroatien 
Favoritartist: Klara Hammarström & Molly 
Sandén  
Favoritserie: Fresh prince i Bel Air
Favoritfilm: Bad Boys

krooktjader.se
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 
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Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem
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under våra tak är  
alla välkomna!

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Autoadapt_Grundens_Magazine_85x60.indd   1 2/26/2018   2:19:36 PM

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

Vi stödjer Grunden BOIS

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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nVent Nordic AB 
Box 214 
431 23 Mölndal 
031-335 58 00  
www.raychemgolvvarme.se  
   
Negotium Curago Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00  
www.curago.se  
 
Newbody AB 
Ekonomivägen 11 
436 33 Askim 
031-709 56 50  
 
NTEX AB 
Box 8702 
402 75 Göteborg 
031-727 85 00  
www.ntex.se  
 
NVK AB    
www.nvkab.com  
 
Nääs Fabriker AB 
Spinnerivägen 1, fack 5025 
448 50 Tollered 
031-799 63 00  
www.naasfabriker.se   
  
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00  
www.bohlinbygg.se 

Papyrus Sverige AB 
Kronogårdsgatan 3 
431 33 Mölndal 
010-517 00 00  
www.papyrus.com   
    
Piwa Food    
   

Pogab Plåt AB 
Paradisvägen 5 
438 38 Landvetter 
031-91 74 69  
www.pogab.se   
    
Pogab Plåt AB 
Älvängen 3 
446 37 Älvängen 
0303-74 81 00  
www.pogab.se  
 
PQR Göteborg AB   
  
Prevex AB 
Backa Strandgata 2 
422 46 Hisings-Backa 
031-742 85 00  
www.prevex.se   
   
Quattro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
www.quattrovidcom.se   
    
Renèrius Tak & Entreprenad AB 
Ekegränden 1 
438 53 Hindås 
031-67 37 30  
www.reneriustak.se   
   
Sarpsborg Metall AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-19 15 80  
www.sarpsborgmetall.se/hem  
   
Semrén & Månsson Group AB 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00  
www.semren-mansson.se 
 

   

Sensus Studieförbund  
031-708 39 00  
www.sensus.se  
 
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50  
www.stenarecycling.se  
   
Svensk Jordelit AB 
Gamla Almedalsvägen 21 C 
412 63 Göteborg 
031-87 70 70  
www.jordelit.se   
  
Svenska Armering Betongbyggen AB 
www.sabb.se   
   
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90  
www.sarohus.se  
   
TFIP 
Prinsgatan 12 
413 05 Göteborg   
www.tfip.se   
 

  

TK Logistik AB 
Mölndalsvägen 95 
412 63 Göteborg 
031-301 17 40  
www.tklogistik.se   
   
Trapp & Golv Renovering Väst AB 
Datavägen 55 J 
436 32 Askim 
031-757 90 80   
    
TYRI Lights/TYRI Sweden AB 
Arbetsbelysning i världsklass  
www.tyri.se    
   
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99   
   
Walléns Motorrenoveringar AB 
Aröds Industriväg 39 
417 05 Göteborg 
031-22 22 90  
www.wallensmotor.se   
   
Wikström Installationskonsult AB 
Södra Gubberogatan 8 
416 63 Göteborg 
031-707 23 00  
www.wikstromab.se

Vi stöder Grunden Bois

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 
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AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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KONFIRMATION

SAMTALÄVENTYR • NATUR  RESA • MUSIKUPPTÄCK • UPPLEV BAD • SEGLING ALLVAR • LEK
GUD

i Svenska kyrkan 2021/22

Välkommen till konfirmation i Näset, Styrsö, 
Tynnered, Västra Frölunda och Älvsborgs församlingar! 
För mer information och anmälan, besök:
svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/konfaanmalan

För särskolekonfirmation i Guldhedskyrkan, besök: 
svenskakyrkan.se/annedal

Foto: Emma Dahlbäck, Ida Bergenholtz, Magnus Aronson, Alex Giacomini

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

031-392 29 00
info@guiderevision.com

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

031-392 29 00
info@guiderevision.com

www.autoadapt.se

bilanpassning för nedsatt rörlighet

Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  
Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

Allt för en lyckad match

För öppettider, se nordstan.se
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Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
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289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00

33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00

Familjebostäder
—För ett trivsamt boende
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

Grunden Bois40 41Grunden Bois

välkommen till

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Ungdomsgruppen

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, till exempel Gamla Ullevi. Den första fotbolls
planen på platsen anlades redan 1916.

Higab är en del av Göteborgs Stad
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www.svenskakyrkan.se/backapastorat

Foto: Jenny Sigeman, Johannes Frandsen, Kristin Lidell, Magnus Aronsson (IKON)

Dopbokningen på Backa pastorats hemsida har alltid 
öppet. Här kan du boka dop i Backa kyrka, Glöstorps

kyrkan, Kärra kyrka, Säve kyrka och Tuve kyrka. 
Kontakta bokningen, telefon: 03117 98 00, om du önskar dop i någon av våra övriga kyrkor.

Läs mer och boka här: 
www.svenskakyrkan.se/backapastorat/boka-dop 
eller skanna QR-koden för att komma direkt dit.

Boka dop på hemsidan
– enkelt, smidigt och när det passar dig

FURE VALÖ

FURE VEN

FURE VINGA

FURE VITEN

NOT A GIANT                       BUT A LEADER

FURETANK continues
TO LEAD THE WAY

www.furetank.se

FURE VXXX
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AB Billyftarservice 
Kryptongatan 22 
431 53 Mölndal 
031-87 39 00  
www.billyft.se   
    
AB Byggruppen   
www.byggruppengbg.se  
  
AB K A Lundgren 
” Det mesta i korvväg ”  
www.lundgrensskafferi.se  
   
AB Tingstad Papper 
Tagenevägen 58 
425 37 Hisings Kärra 
031-707 20 00  
www.tingstad.se  
   
Access Måleri AB 
Lundgrensgatan 14 
412 56 Göteborg 
0705-86 27 91  
www.accessmaleri.se  
    
Acorn Technology   
www.acorntechnology.se  
   
Ad Notia Utbildningar 
Slättegårdsvägen 10 
427 50 Billdal 
031-47 47 10  
www.adnotio.se   
   
Adigo Drives AB 
Box 8 
431 21 Mölndal 
031-67 23 40  
www.adigodrives.se  
   
AG Entreprenad AB 
 
Alelyckans Sportcenter 
Box 13071 
402 52 Göteborg 
031-46 95 00  
www.alelyckanssportcenter.com

Alnab Armatur AB 
Ögärdesvägen 4 B 
433 30 Partille 
031-44 94 50  
www.alnab.se   
   
Amlövs Fastighetsförvaltning AB 
Prästgårdsängen 8 
412 71 Göteborg 
031-40 04 40  
www.amlovs.se   
    
Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 58 Göteborg 
031-704 25 00  
www.aohab.se  

Aderbys Rör AB
Teknikgatan 4
434 37  Kungsbacka
0300-337 00
www.aderbys.se   
 
Audi-Möller Bil Göteborg 
Exportgatan 6 
422 46 Hisings-Backa 
031-393 99 00  
www.mollerbilgoteborg.se  
    
Be In Business Gbg AB  
0736-22 16 45  
www.beinbusiness.se

Bje Bygg & Gräv AB
Östra Björrödsvägen 17
438 39  Landvetter
031-91 99 92
www.bjebygg.se
  
Bo Aktivt i Sverige AB 
Lyckans väg 2, Box 3127 
400 10 Göteborg 
031-788 25 77 
SMS:0735-23 06 85 
www.boaktivt.se   

Borst-Anders Hyrservice AB 
Vagnmakaregatan 6 
415 72 Göteborg 
031-301 51 80  
www.borstanders.se  
    
Brannstrom Sweden AB 
Uddevallagatan 14 
416 70 Göteborg 
031-19 56 00  
 
Bravida Sverige AB  
www.bravida.se  
 
Bröderna Bräder Bygg AB 
Heljesvägen 6 
437 36 Lindome 
031-93 32 90  
www.brodernabrader.se 
 
BVM ByggVärmeMaskiner AB 
”Vi säljer bygghissar” 
414 76 Göteborg   
www.bvm.se   
  
Byggfokus Väst Entreprenad AB
Ovädersgatan 8 B 
418 34 Göteborg 
031-65 26 80  
www.byggfokus.com  
    
Cactus Rail AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00  
www.cactusrail.se  
 
Carlbergs i Göteborg AB 
Knipplekullen 3 C 
417 05 Göteborg 
031-742 25 80  
www.carlbergs.se  
 
Cementor AB 
Tagenèvägen 34 F 
425 37 Hisings-Kärra 
031-91 00 70  
 
Clipperton AB 
Kviavägen 11 
430 82 Donsö 
0707-63 01 54  
 
Cove AB 
Marieholmsgatan 54   
415 02 Göteborg 
031-21 05 70  
www.cove.se   
   
CRC Medical AB   
www.crcmed.com   
  
CS Maskin i Göteborg AB 
Salsmästaregatan 19 
422 46 Hisings-Backa 
0706-47 18 47   
    
Donsötank Rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18 
430 82 Donsö 
031-97 33 60  
www.donsotank.se  
 
Durewall Institute AB 
Box 5243 
402 24 Göteborg 
031-20 07 00  
www.durewall.se  
 
E Y 
Parkgatan 49 
401 82 Göteborg 
031-63 77 00  
www.ey.se  
 
EBE Gruppen 
Kärrlyckegatan 31 
418 78 Göteborg 
031-92 12 50  
www.ebegruppen.se  
 

   

EcoPar AB 
Spadegatan 8 
424 65 Angered 
031-711 50 20  
www.ecopar.se  

Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00  
www.elicit.se  
 
Elis Textil Service AB 
Box 13 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.elis.com   
  
ELK i Göteborg AB 
von Utfallsgatan 30 
415 05 Göteborg 
031-340 95 40  
www.elk.se   
    
Elprojekt Konsult Sverige AB 
Gullbergs Strandgata 36 D 
411 04 Göteborg 
0760-25 78 97   
   
Erséus Arkitekter AB 
St. Badhusgatan 18-20 
411 21 Göteborg 
031-10 95 00  
www.erseus.se  
 
Expandia Moduler AB  
www.expandia.se   
   
Flatås Måleri AB 
Traneredsvägen 43 
426 77 Västra Frölunda 
0705-53 22 01  
www.flatasmaleri.com  
    
Flygfrakt AB 
Box 2056 
438 12 Landvetter 
031-94 75 50  
www.flygfrakt.se   
   
Folkspel 
Box 5 
433 21 Partille 
031-345 90 00  
www.folkspel.se   
    
Fredriksson Förvaltning AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070-776 20 50  
 
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00  
www.frontbilar.se  
 
Gatu och Väg Väst AB 
Äsperedsgatan 15 
424 57 Gunnilse 
031-17 29 50  
www.gvv.se  
 
GEO-gruppen AB 
Marieholmsgatan 122 
415 02 Göteborg 
031-43 84 50  
www.geogruppen.se 
 
Göteborgs Elservice AB 
Katrinerovägen 1 A 
417 49 Göteborg 
031-50 86 40  
www.goteborgselservice.se 
 
H.A. Bygg AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-335 34 40  
www.habygg.se 

  

Halléns Transport AB 
Box 8824 
402 71 Göteborg 
031-720 27 00  
www.hallens.com 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
   
Harrys Göteborg 
Östra Larmgatan 16 
411 07 Göteborg 
031-13 33 26  
goteborg@harrys.se  
    
Heda Skandinavien AB 
Järnringen 7 
433 30 Partille 
031-47 07 00  
www.heda-skandinavien.se  
    
Hedboms Måleri AB 
Karl Johansgatan 152 B 
414 51 Göteborg 
070-234 35 64  
www.hedbomsmaleri.se  
    
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66  
www.hedlundsmaleri.se

Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB 
Industrivägen 37 B 
433 61 Sävedalen 
031-48 22 70  
www.hellbergsstaldorrar.se 
 
Hemköp 
Nordenskiöldsgatan 13-17 
413 09 Göteborg 
031-24 62 42  
www.hemkop.se   
    
HML Haga Mölndal LBC  
Box 204 
431 23 Mölndal 
031-87 81 20  
www.hmllbc.se  
 
Holmqvist Elteknik AB  
www.holmqvistelteknik.se 
 
Högsbo El AB 
Metangatan 1 V 
431 53 Mölndal 
031-49 62 60  
www.hogsboel.se   
  
ICA Supermarket Brunnsbo 
Brunnsbotorget 3 
422 42 Hisings-Backa 
031-50 65 85  
www.ica.se/brunnsbo  
   
Icebug AB 
Fabriksstråket 35 
433 76 Jonsered 
031-81 70 90  
www.icebug.se   
  
IEW Group AB 
Fiskhamnsgatan 4 
414 58 Göteborg 
031-749 98 00   
    
Infra Action   
www.infraaction.se   
    
Invex AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-57 77 90  
www.invex.se   
    
Jalog AB 
Ruskvädersgatan 10 B 
418 34 Göteborg 
031-64 82 90  
www.jalog.se   

Vi stöder Grunden Bois
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Jd`s Sprutmåleri AB 
Vagnmakaregatan 7 
415 72 Göteborg 
031-26 97 90  
www.jds-maleri.se   
Jörnestrand LG AB 
Klåva Hamnväg 12 
475 42 Hönö 
070-530 00 04  
www.jornestrand.se   
   
K & K Väst El AB  
www.kkvastel.se   
   
Klädesholmen Seafood AB 
Rytterholmen 1 
471 51 Klädesholmen 
0304-60 01 80  
www.kladesholmen.se 
 
Kuststäd AB 
Flöjelbergsgatan 12 
431 37 Mölndal 
031-712 39 30  
www.kuststad.se   
   
Kvdbil AB 
Ellesbovägen 150 
442 90 Kungälv 
010-167 30 00  
www.kvd.se   
    
Kvibergs Handelsträdgård 
Fänriksgatan 20 
415 04 Göteborg 
031-25 39 70  
www.kviberg.se   
   
Kössö Bygg AB 
Kössö Bryggväg 15 
430 81 Köpstadsö 
031-97 44 82  
www.kossobygg.se   
  
L H Ventteknik 
Lillhagsvägen 89 
422 43 Hisings-Backa 
031-51 94 50  
www.lhventteknik.se  
LIMAB 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se   
   
Lindh & Partners Gbg AB 
Storgatan 4 
411 24 Göteborg 
031-779 99 91   
   
LPE Sverige AB 
Långawallsgatan 11 
424 57 Gunnilse 
031-332 55 30   
   
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80  
www.maxm.se   
   
M-Bygg Väst AB 
Amalia Jönssons gatan 14 
421 31 Västra Frölunda 
031-28 52 00  
www.m-bygg.se   
   
MCB Smide & Maskin AB  
www.mcbab.se  
 
MG Verktyg AB 
Knipplagatan 8 
414 74 Göteborg 
031-54 11 11, 0707-38 41 11 
www.mg-verktyg.se   
   
MVB Väst AB 
Marieholmsgatan 44 
415 02 Göteborg 
031-340 82 30  
www.mvbab.se   

    
Mårtensson & Håkansson AB 
Lillatorpsgatan 18 
416 55 Göteborg 
031-40 05 20  
www.m-hab.se   
Negotium Curago Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00  
www.curago.se   
   
NTEX AB 
Box 8702 
402 75 Göteborg 
031-727 85 00  
www.ntex.se   
    
nVent Nordic AB 
Box 214 
431 23 Mölndal 
031-335 58 00  
www.raychemgolvvarme.se  
  
Nääs Fabriker AB 
Spinnerivägen 1, fack 5025 
448 50 Tollered 
031-799 63 00  
www.naasfabriker.se  
   
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00  
www.bohlinbygg.se  
   
Papyrus Sverige AB 
Kronogårdsgatan 3 
431 33 Mölndal 
010-517 00 00  
www.papyrus.com   
    
Piwa Food  
 
Pogab Plåt AB 
Paradisvägen 5 
438 38 Landvetter 
031-91 74 69  
www.pogab.se   
   
Pogab Plåt AB 
Älvängen 3 
446 37 Älvängen 
0303-74 81 00  
www.pogab.se   
    
PQR Göteborg AB   
  
Prevex AB 
Backa Strandgata 2 
422 46 Hisings-Backa 
031-742 85 00  
www.prevex.se   
   
Projektpunkten AB   
www.projektpunkten.nu  
   
PTS Askeroth AB   
www.ptsask.se   
    
Quattro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
www.quattrovidcom.se 
 
R 3 Revisionsbyrå Göteborg AB 
Mölndalsvägen 30 A 
412 63 Göteborg 
031-730 44 20  
www.r3.se  
 
Relement Miljö Väst AB 
Ekelundsgatan 4 
411 18 Göteborg 
0706-93 99 20  
www.relement.se  
 
Safety First AB 
Järnringen 19 
433 21 Partille 
031-338 51 50  
www.safety-first.se  

 
Sandå Sverige AB 
Marieholmsgatan 10 B 
415 02 Göteborg 
031-338 74 80  
 
Sarpsborg Metall AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-19 15 80  
www.sarpsborgmetall.se/hem 
 
Semrén & Månsson Group AB 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00  
www.semren-mansson.se  
   
Sensus Studieförbund 
031-708 39 00  
www.sensus.se   
   
SKAB Specialkarosser AB 
Box 91 
310 61 Ätran 
0346-602 60  
www.specialkarosser.se 
 
Skattehuset i Göteborg AB 
Maskingatan 5 
417 64 Göteborg 
031-711 68 98  
www.skattehuset.com 
 
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50  
www.stenarecycling.se 
 
Svensk Jordelit AB 
Gamla Almedalsvägen 21 C 
412 63 Göteborg 
031-87 70 70  
www.jordelit.se 

  
Svenska Armering 
Betongbyggen AB   
www.sabb.se  
 
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90  
www.sarohus.se
 
Tandvårdsgruppen i Kungälv
Uddevallavägen 1
442 30  Kungälv
0303-127 80
www.tandvardsgruppen.se
  
TK Logistik AB 
Mölndalsvägen 95 
412 63 Göteborg 
031-301 17 40  
www.tklogistik.se   
  
Trapp & Golv Renovering Väst AB
Datavägen 55 J 
436 32 Askim 
031-757 90 80  
 
TYRI Lights/TYRI Sweden AB 
Arbetsbelysning i världsklass  
www.tyri.se   
    
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99

Vi stöder Grunden Bois

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs  
bestånd, som Bravida Arena. Den invigdes 2015 och  
ersatte då Rambergsvallen som BK Häckens hemma
arena. Se våra hus på Instagram och Facebook eller  
läs mer på higab.se

Higab är en del av Göteborgs Stad.

ARENOR FÖR VÄRLDSEVENEMANG 
OCH VARDAGSMOTION

Med Inspiration och Glädje
Lars-Göran Andersson
E-mail: helge@circus.se

Tel: +46-701-850501
www.circus.se

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

Vi stödjer Grunden BOIS



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Grunden Bois10 11Grunden Bois

Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

Grunden Bois10 11Grunden Bois

Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 
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och bostadsetablering i Kungälvoch bostadsetablering i Kungälv

Traverskranar

Skensystem

Svängkranar

Lintelfrar

Kättingtelfrar

Specialkranar

Moderniseringar

Underhåll

Utbildning

Säkra och 
ekonomiska lyft
JJ GRUPPEN gör allt från att ta fram kravspecifikationer 
och ritningsunderlag till att leverera nyckelfärdiga 
anläggningar och tillhandahålla heltäckande serviceavtal. 
Läs mer på www.jjgruppen.se


